
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.12.2015 года                                        №  44                                                х. Белый

О внесении изменений в решение Совета Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района от 18 декабря

2014 года № 53 «О бюджете Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района на 2015 год»

(с изменениями от 5 марта 2015 года, 23 апреля 2015 года,
25 июня 2015 года, 18 сентября 2015 года)

В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь  Уставом  Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского
района, Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского района решил: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета Белохуторского сельского
поселения  Ленинградского  района  от  18  декабря  2014  года  №  53  «О  бюджете
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района на 2015 год»:

1) Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить  основные  характеристики  бюджета  Белохуторского  сельского

поселения Ленинградского района на 2015 год:
1)общий объем доходов в сумме 8147,3 тыс. рублей;
2)общий объем расходов в сумме 8368,8 тыс. рублей;
3)общий объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней в

сумме 2973,9 тыс. рублей;
4)верхний  предел  муниципального  внутреннего  долга  Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района на 1 января 2016 года в сумме 0,0 тыс.
рублей,  в  том  числе  верхний  предел  долга  по  муниципальным  гарантиям
Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского  района  в  сумме  0,0  тыс.
рублей;

5)дефицит  бюджета  Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского
района в сумме 0,0 тыс. рублей.

6) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2015 год в
сумме 221,5 тыс. рублей.»

2) Приложения № 4, 5 изложить в новой редакции (приложения № 1, 2).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по во-

просам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

          Глава Белохуторского сельского поселения
         Ленинградского района                                                         
         А.Н.Олейник



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района

от  23.12.2015 года   №  44

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к решению Совета

Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района

от 18 декабря 2014 года    № 53

Объем поступлений доходов по кодам видов (подвидов) доходов и классифи-
кации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам
бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района на 2015

год
                                                                                                                    ( тыс. руб.)

Код
бюджетной классифика

ции
Российской Федерации

Наименование
доходов

Годовое назначе-
ние

Доходы
1 01 00000 00 0000 
000

Налоги на прибыль, доходы 1135,0

1 01 02000 01 0000 
110

Налог на доходы физических лиц 1135,0

1 03 00000 00 0000 
000

Налоги на товары ( работы, услуги), реализуе-
мые на территории Российской Федерации

589,8

1 03 02230 01 0000 
110 Доходы от уплаты акцизов на нефтепродук-

ты, производимые на территории Российской
Федерации,  подлежащие  распределению
между бюджетами субъектов Российской Фе-
дерации  и  местными  бюджетами  с  учетом
установленных  дифференцированных  нор-
мативов отчислений в местные бюджеты 

589,8

1 03 02240 01 0000 
110
1 03 02250 01 0000 
110
1 03 02260 01 0000 
110
1 05 00000 00 0000 
110

Налоги на совокупный доход 14,7

1 05 03000 01 0000 
110

Единый сельскохозяйственный налог 14,7

1 06 00000 00 0000 
000

Налоги на имущество 2955,2

1 06 01030 10 0000 
110

Налоги на имущество физических лиц 488,0

2



1 06 06000 10 0000 
110

Земельный налог 2467,2

1 13 01995 10 0000
130

Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств  бюджетов по-
селений

8,7

Итого собственных доходов 4703,4
2 02 01001 10 0000 
151

Дотация на выравнивание бюджетной обес-
печенности поселений

1620,1

2 02 02999 10 0000 
151

Прочие субсидии бюджетам поселений
1277,3

2 02 03015 10 0000 
151

Субвенции на исполнение поселениями госу-
дарственных полномочий по первичному 
воинскому учету

72,7

2 02 03024 10 0000 
151

Субвенции на исполнение поселениями госу-
дарственных полномочий по образованию и
организации  деятельности  административ-
ных комиссий

3,8

2 07 05000 10 0000 
180

Прочие безвозмездные поступления в бюд-
жеты поселений (средства на укрепление ма-
териально технической базы поселения)

470,0

Итого безвозмездных поступлений 3443,9
Всего доходов 8147,3

              Глава Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского района                                                                        
              А.Н.Олейник

3


	1) Статью 1 изложить в следующей редакции:
	2) Приложения № 4, 5 изложить в новой редакции (приложения № 1, 2).

